(voto),  proprio  addidit  XII  millia  de  Vlia  usque  in  Ta- 
mare  hoc  populo  ipsi  precipiens  sicut  et  pater  eius. 

Ego  tamen  supramemoratus  Hordonius  quoniam  non 
minima  pars  xristianitatis  ditioni  nostre  subiecta  est, 

quam  per  uestram  intercesionem  nobis  Dominus  subdi- 
dit,  et  deuotionem  Patris  et  Aui  confirmamus  et  ex  ue- 

ro (voto)  nostro  proprio  aidimus  XII  millia  duplicata, 
id  est,  de  seo.  Vincentio  de  Pino  usque  in  Iriam,  et  in 

uilla  Lugrosa,  et  ad  partem  de  Siquario  XII  millia  du- 
plicata; eonmissos  dúos  Montem  Sacrum,  sicut  eum 

Gundesindus  abba  obtinuit  et  Amaeam  sicut  eam  Luei- 

dus  et  Nunus  obtinuerunt  ab  integro,  siue  qui  sunt  ha- 
bitantes in  uillas  de  Hii-ia;  hoc  illis  statuentes,  sicut 

auus  et  genitor  noster  illis  alus  statuerunt  nihil  supra 

parientes.  Do  itaque  ac  seo.  Apostólo  confirmo,  quod  ho- 
mines  infra  urbem  commorantes,  seu  iuxta  tumulum 
sei.  Apostoli  laeobi  habitantes,  si  infra  XL  dies  (1)  de 

aliqua  seruitute  ealumniati  extiterint,  illico  ex  ea  ei- 
ciantur;  non  ealumniati  absque  ulla  calumnia  perma- 
neant:  ita  ut  et  nos  sancti  martyres  lacobe  apostóle  et 

(1)     Al  margen,  de  letra  de  principios  del  siglo   XIII:  De  commoran- 
timn  per  XL  dies  in  Compostella. 
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Eolalie  Virgo,  uestra  intercesione  praesenti  in  eiio  tuti 
ab  insidiis  inimicorum  permaneamus,  etc.. 

Facta  scriptura  testamenti  simulque   confirmationis 
sub  die  IV  kal.  febraarii  (era  DCCCCLIII)  (1). 

(Esp.  Sag.,  tom.  XIX,  Apénd.  Tumbo  A,  fol.  8  vuelto). 

NÚMERO  XXXVIII 

ERA   DCCCCLIII. Santiago. Año  de  C.  915. 
30  de  Enero. 

D.  Ordoño  li  y  su  esposa  D."  Elvira,  dona  á  esta  Santa  Apos- 
tólica iglesia,  la  villa  de  Conieliana  cerca  de  Ponte-de-Lima 

en  Portugal. 

In  nomine  domini.  nos  hordonius  princeps  et  geluira 
regina  iiobis  patri  sisnando  epo.  uel  omni  congregationi 
ue.stre  in  dno.  deo  eternaní  salutem.  Multis  quidem  no- 
tum  nianet  eo  quod  genitores  niei  diue  memorie  adefon- 
sus  rex  ac  exemena  regina  ob  reniedium  anime  illorum 
hordinauerunt  pontificibus  gemnadio  et  frunimio  quin- 
gentos  metcales  ex  auro  purissimo  liuic  seo.  loco  iacobo. 
Postea  quidem  uno  consensu  tractantes  quomodo  in 
prefato  loco  omnen  misterium  ecclesie.  capsas.  cruces, 
cálices,  et  patenas,  uel  coronas  omnia  manent  a  prefato 
patre  nostro  et  a  nobis  ibi  pie  testata.  Videntes  autem